Palácio Legislativo Água Grande

qpi-it/7(/  (2*Utie
Estancia Turtstica de  Paraguay  Paulista

celebr
lista

termos
forme

t

Presidente Municipal

Oficio N° 0245-2022-C

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 27 de setembro de 2022.

A
Todos os Vereadores

Senhor Vereador,

Conforme dispõe o artigo 177 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa, CONVOCAMOS  Vossa Senhoria para uma (1) Sessão Extraordinária a ser
realizada na quinta-feira, dia 29 de setembro de 2022, às 10h, para deliberação da
seguinte pauta de autoria do  sr.  Prefeito Municipal:

I - Matéria em discussão e votação únicas:

1) PROJETO DE LEI N° 044/22, que "Autoriza o Poder Executivo
de colaboração com a Associação Luizas de Marillac de Para gua
especifica".

Ate osamente,

JOSÉ  ROBERT 	TISTA JUNIOR

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19700-000 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

Convocação Sessão Extraordinária — Oficio n° 245-2022 - C

Data da Sessão: 29/09/2022, As 10h

Clemente da Silva Lima  Junior  Z - 	4 Z 7-   Data 	/' ? 	Horário

Assinatura:

Daniel Rodrigues Faustino Data 	 Horário

Assinatura:

Delmira de Moraes  Jeronimo  Data 	 Horário

Assinatura:

Deny  Antonio da Silva Data 	 Horário

Assinatura:

Fabio Fernando Siqueira dos Santos Data 	 Horário

Assinatura:

Graciane da Costa Oliveira Cruz
Data c1  '' Ci O 	Horário 	A 5:  co
Assinatura: 9s1,

Marcelo Gregorio
Data 	 Horário

Assinatura:

Paulo Roberto Pereira
Data 	 Horário

Assinatura:

Ricardo Rio Menezes Villarino
Data 	 Horário

Assinatura:

Rodrigo Almeida Dom iciano de Andrade Data 	 Horário

Assinatura:

Vanes  Aparecida Pereira da Gosta  Data '-)13s-0 q- L.)) 	- 	e l o

Assinatwat
-gist

K.}

Vilma Lucilene Bertho Alvares
-11 	Dcl 	- Data c; 	---' Horário

Assinatura:

	Page 1
	Page 2